为完善和健全公司的股东回报机制， 增加利润分配政策的政策透明度和可操作性，积

极回报投资者，根据《公司法》、《公司章程》以及中国证监会的相关规定，综合公司发展战

略和经营计划、股东回报、社会资金成本以及外部融资环境等因素，公司制定了《湖南赛迪

传媒投资股份有限公司未来三年（2015-2017年）股东回报规划》，详见同日披露的《湖南

赛迪传媒投资股份有限公司未来三年（2015-2017年）股东回报规划》。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。

本议案尚须提请公司股东大会审议。

10、审议并通过《关于增补第九届监事会监事的议案》

会议同意增补蓝宁先生（简历附后）为公司第九届监事会监事。

表决结果：3票赞成，0票反对，0票弃权。

本议案尚须提请公司股东大会审议。

三、备查文件

经监事签字的监事会会议决议。

特此公告。

湖南赛迪传媒投资股份有限公司

监 事 会

2015年1月27日

附件：蓝宁先生简历

蓝宁，男，北京大学EMBA、海军工程大学学士。

现任中国天然集团董事长。 1992年曾参与筹备组建中国保利集团，并任保利南方进出

口公司总经理；1998年任保利投资公司董事长，期间曾担任中信资本董事、中国金融国际

（0721.HK）董事会主席、金榜集团（0172.HK）执行董事兼副总裁，投资于医疗和高科技等

领域；2006年任中国天然集团董事长至今。

股票代码：

000504

股票简称：

*ST

传媒 公告编号：

2015-015

湖南赛迪传媒投资股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、本次权益变动基本情况

湖南赛迪传媒投资股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年1月27日召开第九届董

事会第一次临时会议，审议通过了《关于公司符合非公开发行A股股票条件的议案》、《关

于公司非公开发行A股股票方案的议案》、《关于<湖南赛迪传媒投资股份有限公司非公开

发行股票预案>的议案》、《关于公司与认购对象签订附条件生效的股份认购协议的议案》

等议案。 公司决定拟向陆敏等八名特定对象非公开发行股票不超过9,500万股，募集资金不

超过60,325万元。 本次非公开发行完成后，公司总股本将增加至406,573,901股。

公司现有第一大股东湖南省信托有限责任公司及其关联方不参与非公开发行股份认

购。 本次非公开发行将使原有股东权益有所变化，但不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

本次非公开发行A股前后公司股东权益变化情况如下

股东名称

本次非公开发行

A

股前 本次非公开发行

A

股后

股数

（

股

）

比例

（

%

）

股数

（

股

）

比例

（

%

）

湖南省信托有限责任公司

79,701,655 25.58% 79,701,655 19.60%

陆敏

19,800,000 4.87%

王健

5,000,000 1.23%

太平洋证券康民

1

号集合资产管理计划

16,200,000 3.98%

宁波梅山保税港区明德投资合伙企业

（

有限

合伙

）

17,000,000 4.18%

上海紫钧股权投资有限公司

15,000,000 3.69%

湖南光琇投资有限公司

14,000,000 3.44%

叶剑立

5,000,000 1.23%

新疆广德基石股权投资有限合伙企业

3,000,000 0.74%

其他股东

231,872,246 74.42% 231,872,246 57.03%

合计

：

311,573,901 100.00% 406,573,901 100.00%

上述非公开发行对象中，陆敏、王健以及太平洋证券康民1号集合资产管理计划为一致

行动人，本次非公开发行完成后共持有公司41,000,000股股份（占公司非公开发行后总股

本的10.08%）。

二、 其他事项

本次非公开发行股票方案尚需国有资产管理部门的批复意见、 公司股东大会审议批

准，并经中国证监会核准后方可实施。

特此公告。

湖南赛迪传媒投资股份有限公司

董 事 会

2015年1月27日

股票代码：

000504

股票简称：

*ST

传媒 公告编号：

2015-019

湖南赛迪传媒投资股份有限公司

关于公司投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

湖南赛迪传媒投资股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年1月27日召开第九届董

事会第一次临时会议，会议审议通过了《关于公司投资设立全资子公司的议案》。 根据公司

经营发展需要，公司拟在湖南省株洲市投资设立全资子公司“湖南博爱康民干细胞组织工

程有限责任公司”（暂定名，以工商部门核准结果为准）。

本次投资已经公司第九届董事会第一次临时会议审议通过，根据《公司章程》的相关

规定，本次投资事项还需提交股东大会审议。

本次投资不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组。

二、交易对手方介绍

公司是所设子公司的唯一股东，无其他投资主体。

三、投资标的基本情况

根据公司经营发展需要，公司拟在湖南省株洲市投资设立全资子公司。 具体情况如下：

1、公司名称：湖南博爱康民干细胞组织工程有限责任公司（暂定名，以工商部门核准结

果为准）

2、注册资本：200万元人民币

3、资金来源及出资方式：公司以自有资金现金出资。

4、拟定经营范围为：生物资源、干细胞和免疫细胞储存，生命科学技术、组织工程技术

及其他生物技术研发和产业化，并对外提供相关产品和技术服务，生物技术产业、健康产业